Российская Федерация
         Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
              третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

        от   20.09.2016   № 44

	Об утверждении  внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района
Оренбургской области

    Руководствуясь ст. 12, 132 Конституции Российской Федерации, ст. 23, ч.13 ст.24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п.20 ст.14, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.10 ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской, с учётом протоколов публичных слушаний  по  рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план   муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 15.08.2016г., постановления администрации Марксовского  сельсовета  Александровского района Оренбургской области от 16.08.2016г. №  43–п  «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта  внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области», Совет депутатов р е ш и л:

       1. Утвердить внесение изменений   в Генеральный план муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области,  согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию мандатную,  по вопросам организации местного самоуправления,  бюджетной, налоговой, и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

       3. Решение  вступает в силу после его обнародования (опубликования) и подлежит размещению на странице сайта администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области

Глава муниципального образования                                                С.М.Попов

   Разослано: администрации муниципального образования  Александровский район, Правительство Оренбургской области, постоянной комиссии мандатной, по вопросам организации местного самоуправления,  бюджетной, налоговой, и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, в дело, прокурору.